TRƯỜNG THCS NGUYỄN THỊ ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          TỔ: ANH VĂN – THỂ DỤC Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

KẾ HOẠCH

Bồi dưỡng thường xuyên của Giáo viên

Năm học 2020-2021

PHẦN I. THÔNG TIN CÁ NHÂN:

- Họ và tên Giáo viên: TRẦN THỊ NGỌC THUẬN

- Ngày tháng năm sinh: 02/03/1993

- Trình độ chuyên môn: Đại học

- Tổ chuyên môn: Anh văn – Thể dục

- Năm vào ngành Giáo dục: 2016

- Nhiệm vụ được giao trong năm học:

 + Giáo viên dạy lớp: 8A1, 8A2, 9A2, 9A3

 + Giáo viên chủ nhiệm lớp 8A1

PHẦN II. KẾ HOẠCH BỒI DƯỠNG THƯỜNG XUYÊN:

A. Những căn cứ xây dựng kế hoạch:

Căn cứ Thông tư số 31/2011/TT-BGDĐT ngày 8/8/2011 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo về việc ban hành chương trình bồi dưỡng thường xuyên giáo viên THCS;

Căn cứ Thông tư số 27/2015/TT-BGDĐT ngày 30 tháng 10 năm 2015 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về ban hành Chương trình bồi dưỡng thường xuyên cán bộ quản lý

trường THCS, trường THPT và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Công văn hướng dẫn số 2012/BGDĐT-NGCBQLGD ngày 25 tháng 4

năm 2015 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn triển khai công tác bồi dưỡng

thường xuyên năm 2015;

Tháng

3/2021

- Làm bài vận dụng:

Module GVTHCS03: Kiểm

tra, đánh giá học sinh

THCS theo hướng phát

triển phẩm chất, năng lực.

Nghiên cứu tài

liệu, vận dụng

vào thực tế công

tác, giảng dạy

10 10

VI. Đăng ký xếp loại: Xếp loại: Đạt

     BGH  DUYỆT

Quận 2, ngày 15 tháng 09 năm 2020

GIÁO VIÊN

Trần Thị Ngọc Thuận